SỞ VH, TT&DL TỈNH LAI CHÂU

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2022

Số:           /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 22 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện dự xét tuyển

viên chức (vòng 2) của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 1924/KH-SVHTTDL ngày 02/11/2022 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về Kế hoạch tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2022.

Căn cứ Thông báo số 1931/TB-SVHTTDL ngày 03/11/2022 của Sở Văn

hoá, Thể thao và Du lịch về tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp công lập

thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-SVHTTDL ngày 17/02/2023 của Sở Văn hoá,

Thể thao và Du lịch về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-HĐTD ngày 17/02/2023 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức năm 2022 Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc thành lập Ban

kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức năm 2022.

Ngày 18/02/2023, Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức năm

2022 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã tổ chức họp xét hồ sơ đăng ký dự tuyển

của các thí sinh. Trên cơ sở tổng hợp kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển, hồ

sơ của các thí sinh dự tuyển dụng viên chức năm 2022, Hội đồng tuyển dụng viên

chức năm 2022 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo danh sách thí sinh đủ

điều kiện và không đủ điều kiện dự xét tuyển (vòng 2), cụ thể như sau:

1. Tổng số thí sinh đăng ký dự tuyển: 08 thí sinh.

2. Tổng số thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển viên chức (vòng 2): 07 thí sinh.

2

3. Tổng số thí sinh không đủ điều kiện dự xét tuyển viên chức (vòng 2):

01 thí sinh.

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du

lịch thông báo đến các thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Đ/c: Giám đốc Sở (B/c);

- Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022;

- Các Ban giúp việc của Hội đồng;

- Các thí sinh đăng ký dự tuyển;

- Trang Thông tin điện tử của Sở VHTTDL;

- Lưu: VT, VP, HĐTD (Hương).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PGĐ. SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Trần Mạnh Hùng

3

     SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH LAI CHÂU

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC (VÒNG 2) NĂM 2022

(Kèm theo Thông báo số           /TB-HĐTD ngày 22 tháng 02 năm 2022 của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022)

Stt Họ và tên

Ngày tháng

 năm sinh

Dân

tộc Trình độ đào tạo/ Ngành,

chuyên ngành

Vị trí việc làm/Đơn vị dự

tuyển
Địa chỉ

Đối tượng

ưu tiên
Nam Nữ

1.  Lê Duy Tùng 09/3/1995  Kinh

Đại học (Thể dục thể thao

Bắc Ninh): Thể dục thể thao

(Huấn luyện viên Cử tạ)

Huấn luyện viên Cử tạ tại

Trung tâm Huấn luyện và Thi

đấu Thể dục thể thao tỉnh

Tổ 2, Phường Thái

Bình, TP. Hòa Bình,

tỉnh Hòa Bình

Không

2.  Lò Văn Khăn 16/4/1992  Lự

Đại học (Thể dục thể thao

Bắc Ninh): Thể dục thể thao

(Huấn luyện Vật)

Huấn luyện viên Boxing tại

Trung tâm Huấn luyện và Thi

đấu Thể dục thể thao tỉnh

Bản Pa Pe, xã Bình

Lư, huyện Tam

Đường, tỉnh Lai Châu

Dân tộc

thiểu số

3.  Lò Thị Tâm  24/02/1998 Thái

Cao đẳng: Biên đạo múa

(Trường Cao đẳng Văn hóa

nghệ thuật Tây Bắc)

Diễn viên múa của Trung tâm

Văn hóa nghệ thuật tỉnh

Bản Chiềng Chăn 4,

xã Chăn Nưa, huyện

Sìn Hồ, tỉnh Lai Châu

Dân tộc

thiểu số

4.  Tòng Thị Nhất  15/9/1998 Thái
Trung cấp (Cao đẳng Lào

Cai): Múa

Diễn viên múa của Trung tâm

Văn hóa nghệ thuật tỉnh

Bản Nà Ban, xã Thân

Thuộc, huyện Tân

Uyên, tỉnh Lai Châu

Dân tộc

thiểu số

5.  Sùng Thị Dành  17/6/2000 Mông

Trung cấp (Trường Cao

đẳng Văn hóa nghệ thuật

Tây Bắc):  Múa

Diễn viên múa của Trung tâm

Văn hóa nghệ thuật tỉnh

Bản Huổi Mắm, xã

Nậm Chà, huyện Nậm

Nhùn,  Lai Châu

Dân tộc

thiểu số

4

Tổng số: 07 thí sinh

6.  Khoàng Thị Hường  15/8/1994 Cống
Trung cấp:(Đại học Văn

hóa NT Quân đội): Múa

Diễn viên múa của Trung tâm

Văn hóa nghệ thuật tỉnh

Tổ 9, phường Quyết

Tiến, thành phố Lai

Châu, tỉnh Lai Châu

Dân tộc

thiểu số

7.  Lừ Văn Dũng  29/11/2000 Thái
Trung cấp (Trường

VHNT&DLSL): Múa

Diễn viên múa của Trung tâm

Văn hóa nghệ thuật tỉnh

Bản Nà Và, xã Viêng

Lán, huyện Yên Châu,

tỉnh Sơn La

Dân tộc

thiểu số

5

     SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH LAI CHÂU

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

THÍ SINH KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC (VÒNG 2) NĂM 2022
(Kèm theo Thông báo số         /TB-HĐTD ngày 22 tháng 02 năm 2022 của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022)

Tổng số: 01 thí sinh

Stt Họ và tên

Ngày tháng

 năm sinh
Dân tộc

Trình độ đào

tạo/Ngành, chuyên

ngành

Vị trí việc làm/Đơn

vị dự tuyển
Địa chỉ Lý do không đủ điều kiện

Nam Nữ

1.  Lò Văn Thuấn 10/8/1984  Lào

Cao đẳng (Đại học

Văn  hóa NT Quân

đội) Chuyên ngành:

Quản lý Văn hóa

Ca sỹ của Trung tâm

Văn hóa nghệ thuật

tỉnh

Tổ 3,  phường

Quyết Tiến, thành

phố Lai Châu, tỉnh

Lai Châu

Chuyên ngành đào tạo

không phù hợp với vị trí

việc làm dự tuyển

		2023-02-22T16:51:39+0700

		2023-02-22T16:57:05+0700

		2023-02-22T16:57:05+0700